2 Anno quo supra V^o kls iulii³ Ramunda soror de na Dias converse de heresi, uxor Arnaldi Taravelli de Cessales t.i. d. se vidisse vidisse⁴ Petrum Rog fratrem i.t. et Bernardum Guafre s.e.h. stantes publice apud Sanctum Germerium in domibus suis, et v i c e pluries Poncium de Sancto Germerio et Ademarum fratrem i.t. et alios de quibus non recordatur, s n a n v a. Et sunt XXV anni vel ca.

Item dixit qd ipsa t. cum Willelma Audriga vidit in nemore de Fraisseneda Dyas sororem i.t. et soc. eius h., sed n a n v a. Et sunt III anni.

Dixit etiam qd d. Dyas soror i.t. est conversa ab errore sua et tenet modo fidem catholicam.

Alibi nunquam... conf. apud Auriacum Fratri Willelmo Arnaldi et Stephano inquisitoribus. Et abiur. etc... T. predicti.

3 Anno et die p. B. Vitalis de Cessalas t.i. d. se vidisse apud Sanctum Germerium Petrum Rog et B. Gaufre et Petrum de Caramanhol h. stantes publice in domibus suis, s n a n v a. Et sunt XX anni vel circa. **F• 175 a** Alibi nunquam...T. predicti.

¹ / Sic.

² . Corr. cum.

³ . 27 juin 1245.

⁴ . Suppr: vidisse.

4 Anno quo supra IIII nonas iulii¹ Ber. Vitalis t.i. d. idem qd propredictos² Ber. Vitalis.

5 Anno et die p. B. Taravel t.i. d. idem qd propredictos. Dixit etiam plus quod mater sua fuit heretica et postea rediit ad fidem catholicam.

6 à 19 Anno et die p. Ar. Taravel... Guillelma uxor Ber. Vitalis... idem per omnia qd B. Taravel frater suus... Bernadus Ademarii... Alazais uxor Poncii Taravel... Alazais uxor quondam Ramundi Gairaudi... Petrona uxor den Cambas... Ar. Poncii... vidit h. apud Montem Maurum et in aliis locis publice existentes... B. Aimerici... Arnaldus Lo Gadinier... Guillelmus Bernardi... Guillelmus Cambas... apud Laurac et in pluribus aliis locis... pub. ... Ar. Macarel... Petrus Ramundi Gairaut... Ramundus Macarel...

20 Anno et die p. Ramundus Gasc t.i. d. qd in nemore de Borgontron inter Gardam et Terrassam vidit Willelmum Richardi et s.s.h. et v i c e Poncium Fabri de Garda qui manet apud Avinionem et Michaelem Ronho publicum notarium Avinionis, Petrum Bruni sabbaterium, Guillelmum de Rivali, Guillelmum Baussa, Bernardum de Alamanda, Ramundam Guicardam, Deusaiuda, Guillelmum God et Rixendam uxorem eius, B. Dezirat textorem, Ramundum Granat, Petrum Olerii, Ramundum Seguit, Ramundum Amelii, Ber. Colom et P. de Terrassa. Et ipsi h. disputabant cum dicto Michaele Ronho publico notario Avinionis, et audierunt predicationem d.h., s n a n v a. Et erunt tempore vindemiarum proximo venienti IIIIor anni. Et i.t. et quidam alii comederunt cum d.h. ficus et racemos quos attulit supradictus Deusaiuda.